

GETINGE GROUP

Getingekoncernen
Delårsrapport januari-mars
2010

Rapportperioden januari – mars

- ◆ **Orderingången** ökade med 2,0 % till 5 576 Mkr (5 467), organiskt ökade orderingången med 9 %
- ◆ **Nettoomsättningen** minskade med 5,6 % till 4 863 Mkr (5 153)
- ◆ **Resultat före skatt** ökade med 4,0 % till 551 Mkr (530)
- ◆ **Nettovinsten** ökade med 4,7 % till 400 Mkr (382)
- ◆ **Vinst per aktie** ökade med 4,7 % till 1,68 kr (1,60)
- ◆ **Exklusive den valutavinst om 228 Mkr som bokades i kvartal 1, 2009, ökade vinsten före skatt med 82 %**
- ◆ **EBITA-resultatet före omstruktureringar** ökade med 28,2 % till 836 Mkr (652)
- ◆ **Starkt kassaflöde**
- ◆ **Fortsatt goda resultatutsikter för 2010**

1:a kvartalet 2010

Lönsamheten förbättrades markant under perioden i spåret av de effektiviseringar som genomförts under de senaste åren. Efterfrågan som utvecklades svagt under fjolåret fortsätter att förstärkas.

Orderingången Koncernens orderingång fortsätter att successivt förbättras och ökade organiskt med 9 % i kvartalet. Orderingången var speciellt god inom Medical Systems och Infection Control, som förbättrade sin organiska orderingång med 14,1 respektive 12,1 %. För Extended Care med sin större exponering mot den mer lokalt och privat finansierade äldrevårdssektorn och marknaderna i norra Europa, sjönk orderingången något. Orderingången på den Nordamerikanska marknaden förbättrades för samtliga affärsområden och efterfrågan i Västeuropa är fortsatt stabil.

Resultatet Resultatet före skatt ökade med 4 % till 551 Mkr (530 Mkr). Exkluderas den valutavinst om 228 Mkr som ingick i föregående års resultat för det första kvartalet och som uppstod i anslutning till förvärvet av Datascope, ökade resultatet före skatt med 82 %. Koncernens EBITA-resultat förbättrades med 28,2 % till 836 Mkr (652 Mkr) och EBITA-marginalen uppgick till mycket goda 17,2 % (12,7 %). Såväl Medical Systems som Extended Care förbättrade sina rörelseresultat markant medan

rörelseresultatet för Infection Control blev något lägre än motsvarande period föregående år. Det operativa kassaflödet ökade med 14,2 % till 1 129 Mkr (989 Mkr). Exkluderas den ovan nämnda valutavinsten ökade det operativa kassaflödet med 48 %. Nettoskultsättningsgraden vid utgången av årets första kvartal var 1,21 (1,71).

Utsikter

Efterfrågan på koncernens produkter bedöms gradvis förbättras efter en period med lägre tillväxt. Det viktigaste bidraget till denna positiva volymutveckling är en fortsatt förbättring av efterfrågeläget på den Nordamerikanska marknaden. Efterfrågan i Västeuropa, som på det hela taget varit god under det senaste året, förväntas fortsatt växa under 2010, men i en långsammare takt. På marknaderna utanför Västeuropa och Nordamerika bedöms efterfrågan och tillväxten att bli bättre än under 2009.

Sett till koncernens affärsområden bedöms Medical Systems ha de bästa tillväxtförutsättningarna under innevarande år. Nya och viktiga produktlanseringar i kombination med intäktssynergier ifrån de senaste årens förvärv bidrar till Medical Systems tillväxt. Infection Control räknar också med förbättrad volymtillväxt 2010, medan Extended Care, som har en större exponering mot den mer lokalt och privat finansierade äldreomsorgssektorn, bedöms uppvisa en blygsam tillväxt under innevarande år.

Omstruktureringskostnaderna som varit betydande under 2009, främst till följd av integrationerna av Datascope samt hjärt-och kärlkirurgidivisionerna, kommer att minska avsevärt samtidigt som synergivinster ifrån genomförda åtgärder bidrar till vinsttillväxten. Positiva valutaeffekter förväntas också bidra till resultattillväxten.

Sammantaget räknar koncernen med en god förbättring av koncernens orderingång och faktureringstillväxt, under innevarande verksamhetsår. Vinsttillväxten mätt som resultat före skatt förväntas vara fortsatt god.

Affärsområde Medical Systems

Orderingång

	2010	2009	Förändr. just. för
<i>Orderingång per marknad</i>	3 mån	3 mån	valuta o. förvärv
Europa	977	1 053	-0,4%
USA och Kanada	843	865	4,6%
Asien och Australien	476	486	-6,5%
Övriga världen	552	196	184,9%
Affärsområdet totalt	2 848	2 599	14,1%

Affärsområdets orderingång ökade organiskt med 14,1 % i kvartalet. Volymutvecklingen var speciellt god för Critical Care och Surgical Workplaces.

Orderingången i Västeuropa var jämförbar med fjolårsperioden. I Skandinavien, Benelux och på Tysktalande marknader förbättrades orderingången i perioden, medan Storbritannien samt södra och östra Europa sjönk tillbaka.

Volymtillväxten förbättrades i Nordamerika i linje med den trend som varit märkbar sedan föregående års höst.

Orderingången på utvecklingsmarknaderna var blandad med god tillväxt i Sydostasien och Latinamerika, medan marknaderna i Mellanöstern och Afrika var svagare.

Under perioden bokades en större order avseende ventilatorer i Brasilien.

Resultat

	2010	2009	För-	2009
	3 m å n	3 mån	ändr.	helår
Nettoomsättning, Mkr	2 451	2 453	-0,1%	11 255
d:o just. för valuta o. förvärv			6,2%	
Bruttovinst	1 414	1 385	2,0%	6 343
Bruttomarginal, %	57,7%	56,5%	1,2%	56,4%
Rörelsekostnader, Mkr	-1 023	-1 137	-10,0%	-4510
EBITA före omstrukturerings- och integrationskostnader	485	346	40,2%	2 231
EBITA marginal %	19,8%	14,1%	5,7%	19,8%
Omstrukturerings- och integrationskostnader, Mkr	-8	-11		-197
EBIT	382	237	60,5%	1 636
EBIT marginal %	15,6%	9,7%	5,9%	14,5%

EBITA-resultatet före omstruktureringskostnader ökade med 40,2 % till 485 Mkr (346). Det förbättrade rörelseresultatet är en effekt av en ökad organisk faktureringsstillväxt och effektiviseringar i spåret av de förvärv som integrerats det senaste året. I periodens resultat ingår som tidigare

rapporterats en realisationsvinst om 42 Mkr som uppstått i anslutning till försäljningen av ett produktutvecklingsprojekt till amerikanska Thoratec. Datascope-förvärvet som konsoliderades i Medical Systems från och med februari månad 2009 bidrar resultatmässigt med 3 månaders resultat under kvartalet jämfört med föregående års 2 månader. EBITA-marginalen före omstruktureringskostnader uppgick till mycket goda 19,8 % (14,1). Omstruktureringskostnaderna i perioden uppgick till 8 Mkr (11).

Aktiviteter

Integrationen av Datascope

Arbetet med att införliva Datascope-verksamheten i affärsområdets befintliga struktur har i allt väsentligt slutförts. Det integrationsarbete som återstår avser att flytta över Datasopes verksamheter till Medical Systems befintliga IT-miljö. Kvartalet har belastats med integrationskostnader uppgående till 8 Mkr. Kvarvarande kostnader som kommer att belasta det innevarande året beräknas uppgå till 17 Mkr.

Produktlanseringar

Kommersialiseringen av affärsområdets hjärt-lungstödsprodukt Cardiohelp löper planenligt. Under innevarande års andra kvartal startar kliniska utvärderingar på ett flertal sjukhus. Cardiohelp är en portabel ECMO-produkt som temporärt kan ta över hjärtats och/eller lungans funktion för att säkerställa överlevnaden hos en patient eller ge hjärtat eller lungan möjlighet att återhämta sig.

Affärsområdet har under perioden inlett användarvalidering på anestesisystemet FLOW-i. Valideringen pågår på ett flertal sjukhus runtom i Europa. Ett flertal patienter har redan genomgått anestesibehandling med FLOW-i med mycket gott resultat. Produkten har fortsatt mötts av mycket positiv kritik ifrån klinisk personal.

Affärsområdet har inlett ett samarbete med Philips för att utveckla så kallade hybridoperationssalar. Samarbetet innebär att Philips röntgensystem Allura Xper kan integreras med Medical Systems lösningar och utrustning för operationssalar.

Affärsområde Extended Care

Orderingång

	2010	2009	Förändr. just. för
Orderingång per marknad	3 mån	3 mån	valuta o. förvärv
Europa	859	990	-3,1%
USA och Kanada	448	479	4,6%
Asien och Australien	138	138	-4,2%
Övriga världen	29	37	-21,3%
Affärsområdet totalt	1 474	1 644	-1,4%

Orderingången minskade organiskt med 1,4 % i perioden. Extended Cares lägre orderingång jämfört med koncernens övriga affärsområden förklaras av den större exponering som affärsområdet har mot kunder inom äldreomsorgssektorn, samt det relativt sett större beroendet av marknaderna i Storbritannien och Nordeuropa.

Volymutvecklingen på marknaderna i södra och centrala Europa och i Nordamerika var överlag god.

På utvecklingsmarknaderna förbättrades orderingången i Sydostasien och Latinamerika medan Afrika och Mellanöstern uppvisade en minskande orderingång i perioden.

Resultat

	2010	2009	För-	2009
	3 m å n	3 mån	ändr.	helår
Nettoomsättning, Mkr	1 447	1 649	-12,2%	6 467
d:o just. för valuta o. förvärv			-3,5%	
Bruttovinst	729	755	-3,4%	2 964
Bruttomarginal, %	50,4%	45,8%	4,6%	45,8%
Rörelsekostnader, Mkr	-468	-553	-15,3%	-2074
EBITA före omstrukturerings- och integrationskostnader	287	231	24,3%	1 002
EBITA marginal %	19,8%	14,0%	5,8%	15,5%
Omstrukturerings- och integrationskostnader, Mkr	-3	-26		-55
EBIT	258	176	46,7%	835
EBIT marginal %	17,8%	10,7%	7,1%	12,9%

EBITA-resultatet före omstruktureringskostnader förbättrades med 24,3 % och uppgick till 287 Mkr (231). Med beaktande av att faktureringsvolymerna organiskt var fallande i perioden får resultatet betraktas som mycket bra. Resultatförbättringen förklaras av fortsatta effektiviseringar i verksamheten både inom produktionen och marknadsorganisationen. En bättre produktmix med ett lägre inslag av sängar har bidragit till att förbättra bruttomarginalen. EBITA-marginalen i perioden uppgick till mycket goda 19,8 % (14).

Aktiviteter

Omstruktureringsaktiviteter

Sammanslagning av affärsområdets säljbolag i Storbritannien

I kvartalet tillkännagav affärsområdet att man utvärderar en sammanslagning av affärsområdets två säljbolag i syfte att skapa en mer effektiv organisation. Storbritannien är jämte USA affärsområdets enskilt största marknad och sysselsätter omkring 1 000 personer.

Sammanslagning av affärsområdets säljbolag i Frankrike

Som tidigare kommunicerats har Extended Care inlett en sammanslagning av affärsområdets två franska säljbolag. Arbetet löper enligt plan. Kostnaderna för fusionen beräknas uppgå till cirka 24 Mkr och har belastat föregående års resultat. Sammanslagningen förväntas leda till årliga resultatförbättringar om 15 Mkr från och med 2011.

Produktlanseringar

I perioden lanserade Extended Care MaxiOnce. MaxiOnce är ett glidlakan för engångsbruk som tagits fram för förflyttningar på sjukhusavdelningar med stort genomflöde av patienter och höga krav på skydd mot smittspridning.

Affärsområde Infection Control

Orderingång

Orderingång per marknad	2010 3 mån	2009 3 mån	Förändr. just. för valuta o. förvärv
Europa	664	665	9,6%
USA och Kanada	349	381	5,1%
Asien och Australien	208	159	31,8%
Övriga världen	32	19	73,8%
Affärsområdet totalt	1 253	1 224	12,1%

Infection Controls orderingång ökade organiskt med 12,1 % och samtliga geografiska regioner uppvisade bra tillväxt.

I Europa var tillväxten god på marknaderna i centrala och södra Europa, medan Storbritannien sjönk tillbaka något. Övriga marknader i Europa var i nivå med fjolårsperioden.

I Nordamerika fortsatte volymerna att förbättras för såväl life science som sjukvårdsmarknaden.

På utvecklingsmarknaderna var orderingången god.

Resultat

	2010 3 m å n	2009 3 mån	För- ändr.	2009 helår
Nettoomsättning, Mkr	965	1 051	-8,2%	5 094
d:o just. för valuta o. förvärv			1,5%	
Bruttovinst	367	391	-6,1%	1 945
Bruttomarginal, %	38,0%	37,2%	0,8%	38,2%
Rörelsekostnader, Mkr	-307	-321	-4,3%	-1261
EBITA före omstrukturerings- och integrationskostnader	64	74	-14,4%	700
EBITA marginal %	6,6%	7,0%	-0,5%	13,7%
Omstrukturerings- och integrationskostnader, Mkr	-	-		-85
EBIT	60	70	-14,6%	599
EBIT marginal %	6,2%	6,7%	-0,5%	11,8%

EBITA-resultatet före omstruktureringskostnader för kvartalet blev något lägre än motsvarande period föregående år och förklaras av en svag volymtillväxt. EBITA-marginalen var jämförbar med fjolårsnivån och uppgick till 6,6 % (7) i det säsongsmässigt svaga kvartalet.

Aktiviteter

Omstruktureringsaktiviteter

Som tidigare aviserats avser affärsområdet avveckla produktionen vid enheterna i Peiting i Tyskland och Lynge i Danmark och flytta dessa till Växjö respektive Getinge i Sverige. Syftet med produktionsförflyttningarna är att koncentrera affärsområdets tillverkning till färre och effektivare produktionsanläggningar. I kvartalet har de planerade produktionsförflyttningarna inletts och arbetet fortlöper enligt plan. Kostnaderna för de planerade aktiviteterna bedöms uppgå till cirka 85 Mkr och har reserverats i föregående års bokslut och förväntas leda till årliga besparingar om cirka 40 Mkr från och med 2011.

Förvärv av Odelga

Affärsområdet har i kvartalet förvärvat österrikiska Odelga. Företaget, med verksamhet i Graz och Wien, har en betydande serviceorganisation och tillhandahåller steriliseringsutrustning till sjukhus och Life Science-industrin. Odelga omsatte 2,4 MEUR år 2009 och har 12 medarbetare. Förvärvet kommer att stärka Infection Controls exponering mot Centraleuropa.

Övrig information

Redovisning

Delårsrapporten har, för koncernen, upprättats enligt IAS 34, Delårsrapportering, och Årsredovisningslagen. För moderbolaget har rapporten upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen samt RFR 2.2.

Nya redovisningsprinciper för 2010

I enlighet med upplysningar i årsredovisningen, not 1, avseende nya redovisningsprinciper för 2010, har ett antal nya standards och IFRIC uttalanden antagits från och med 1 januari 2010.

Reviderad IFRS 3 Rörelseförvärv

Standarden trädde i kraft 1 juli, 2009 och tillämpas för räkenskapsår som påbörjas från och med detta datum. Standarden innehåller förändringar av hur framtida förvärv kommer redovisas bland annat vad avser redovisning av transaktionskostnader, eventuella villkorade köpeskillingar och stegvisa förvärv. Ytterliggare information finns i not 1 i koncernens finansiella rapporter, vilka är inkluderade i Getinge ABs årsredovisning för 2009.

IAS 27 tillägg koncernredovisning och separata finansiella rapporter.

Standarden trädde i kraft 1 juli 2009, som en konsekvens av att den reviderade IFRS 3 om rörelseförvärv antogs, och tillämpas för räkenskapsår som påbörjas från och med detta datum. Tillägget medför förändringar i IAS 27 vad gäller exempelvis hur förändringar i innehav skall redovisas för de fall när moderbolaget behåller respektive förlorar bestämmande inflytande över det ägda bolaget. Koncernen kommer att tillämpa tillägget från och med den 1 januari 2010. Tillämpningen kommer framåtriktat att påverka redovisningen av förändringar i innehav som görs efter tidpunkten för ikraftträdandet.

Ovanstående tillägg och andra nya tillägg till standards och IFRIC tolkningar antagna av Getinge från den 1 januari 2010, har inte haft någon väsentlig påverkan på koncernens räkenskaper under det första kvartalet 2010.

Utöver ovanstående, har redovisningsprinciper och metoder för beräkningar, inte förändrats väsentligt från de som tillämpades i årsredovisningen 2009.

Denna rapport har inte varit föremål för särskild granskning av Getinges revisorer.

Riskhantering

Den enskilt största risken för Getingekoncernen är politiska beslut som ändrar vårdens ersättningssystem. Genom att Getinge är verksamt i ett stort antal länder, begränsas denna risk för koncernen som helhet. Koncernens operationella risker är begränsade eftersom kundernas verksamhet som regel finansieras, direkt eller indirekt, med offentliga medel. Koncernens Risk Management-grupp arbetar kontinuerligt för att minimera risken för störningar i produktionen.

Finansiell riskhantering. Getinge är i sin verksamhet utsatt för en rad finansiella risker. Med finansiella risker avses i första hand risker relaterade till valuta- och ränterisker samt kreditrisker. Riskhanteringen regleras av en av styrelsen fastställd finanspolicy. Det övergripande

ansvaret för att hantera koncernens finansiella risker samt utveckla metoder och principer för att hantera finansiella risker ligger inom koncernledningen och finansfunktionen. De väsentligaste finansiella risker som koncernen är utsatt för är valutarisker, ränterisker, kredit- och motpartsrisk.

Framtidsinriktad information

Denna rapport innehåller framtidsinriktad information som baseras på Getinges koncernlednings nuvarande förväntningar. Även om ledningen bedömer att förväntningarna som framgår av sådan framtidsinriktad information är rimliga, kan ingen garanti lämnas för att dessa förväntningar kommer att visa sig vara korrekta. Följaktligen kan faktiskt framtida utfall variera väsentligt jämfört med vad som framgår i den framtidsinriktade informationen beroende på bland annat förändrade förutsättningar avseende ekonomi, marknad och konkurrens, förändringar i lagkrav och andra politiska åtgärder och variationer i valutakurser.

Nästa rapporttillfälle Nästa rapport från Getingekoncernen (andra kvartalet 2010) lämnas den 12 juli 2010.

Telefonkonferens Telefonkonferens äger rum den 21 april kl. 14.00 svensk tid. För att delta, ring:
Inom Sverige + 46 (0)8 506 269 30 (använd alltid riktnummer)
UK: + 44 207 750 9950

Agenda:

13.45 Ring konferensnummer
14.00 Genomgång av delårsrapporten
14.20 Frågestund
15.00 Avslutning

En inspelad version av konferensen är tillgänglig under 5 arbetsdagar på följande nummer:

Sverige: +46 (0)8 506 269 49
UK: +44 207 750 99 28
Kod: 241148#

Under telefonkonferensen kommer en presentation att hållas. För att få tillgång till denna presentation, vänligen klicka på följande länk:
<https://www.anywhereconference.com/?Conference=108241148&PIN=599764>

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och koncernen står inför.

Getinge 21 april 2010

Carl Bennet
Ordförande

Johan Bygge

Rolf Ekedahl

Jan Forslund

Carola Lemne

Margareta Norell Bergendahl

Bo Sehlin

Johan Stern

Johan Malmquist
Verkställande direktör

Getinge AB
Box 69, 310 44 Getinge
Telefon 035-15 55 00. Telefax 035-549 52
e-post info@getinge.com
Organisationsnummer 556408-5032
www.getingegroup.com

Informationen är sådan som Getinge AB är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om börs- och clearingverksamhet och/eller lagen om handel med finansiella instrument.

Koncernens resultaträkning

	2010	2009	För-	2009
M kr	3 mån	3 mån	ändr	Helår
Nettoomsättning	4 863	5 153	-5,6%	22 816
Kostnad för sålda varor	-2 353	-2 622	-10,2%	-11 564
Bruttovinst	2 510	2 531	-0,8%	11 252
<i>Bruttomarginal</i>	51,6%	49,1%	2,5%	49,3%
Försäljningskostnader	-1 153	-1 257	-8,3%	-4 957
Administrationskostnader	-576	-587	-19%	-2 333
Forsknings- och utvecklingskostnader ¹	-109	-160	-319%	-539
Omstrukturerings- och integrationskostnader	-11	-37	-70,3%	-336
Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader	40	-6	-766,7%	-17
Rörelseresultat ²	701	484	44,9%	3 070
<i>Rörelsemarginal</i>	14,4%	9,4%	5,0%	13,5%
Finansnetto ³	-150	46		-436
Resultat före skatt	551	530	4,0%	2 634
Skatt	-151	-148		-720
Nettovinst	400	382	4,7%	1 914
Hänförligt till:				
Moderbolagets aktieägare	400	382		1 911
Minoritetsintresse	0	0		3
Nettovinst	400	382		1 914
Vinst per aktie ⁴	1,68	1,60	4,7%	8,02

1 Utvecklingskostnader uppgående till 185 Mkr (123) har aktiverats under kvartalet.

2 Rörelseresultatet är belastat med avskrivningar

— på förvärvsrelaterade immateriella tillgångar	-124	-131		-527
— på immateriella anl tillgångar	-52	-42		-177
— på materiella anl tillgångar	-160	-172		-672
	-336	-345		-1 376

3 Finansnetto

— valutavinst	0	228		228
— netto av ränteintäkter, räntekostnader och övriga finansiella kostnader	-150	-182		-664
	-150	46		-436

4 Det förekommer ingen utspädning

Rapport över totalresultatet

	2010	2009
M kr	3 mån	3 mån
Periodens resultat	400	382
Övrigt totalresultat		
Omräkningsdifferenser	-427	499
Kassaflödessäkringar	144	-288
Inkomstskatt relaterad till övriga delresultatposter	-38	76
Periodens övriga totalresultat netto efter skatt	-321	287
Summa totalresultat för perioden	79	669
Totalresultatet hänförligt till		
Moderföretagets aktieägare	79	669
Minoritetsintresse	-	-

Resultat per kvartal

	2008	2008	2008	2008	2009	2009	2009	2009	2010
M kr	kv 1	kv 2	kv 3	kv 4	kv 1	kv 2	kv 3	kv 4	kv 1
Nettoomsättning	4 107	4 451	4 291	6 423	5 153	5 524	5 294	6 845	4 863
Kostnad för sålda varor	-2 040	-2 260	-2 276	-3 362	-2 622	-2 873	-2 605	-3 464	-2 353
Bruttovinst	2 067	2 191	2 014	3 061	2 531	2 651	2 689	3 381	2 510
Rörelsekostnader	-1 500	-1 539	-1 496	-1 801	-2 047	-2 016	-1 953	-2 165	-1 809
Rörelseresultat	545	554	518	1 260	484	635	736	1 216	701
Finansnetto	-182	-174	-190	-204	46	-172	-164	-146	-150
Resultat före skatt	363	380	328	1 056	530	463	572	1 070	551
Skatt	-103	-108	-93	-298	-148	-130	-160	-282	-151
Nettovinst	260	272	235	758	382	333	412	788	400

Koncernens balansräkning

Tillgångar M kr	2010 31 Mar	2009 31 Mar	2009 31 dec
Immateriella anläggningstillgångar	20 203	21 596	20 353
Materiella anläggningstillgångar	3 450	3 912	3 674
Finansiella anläggningstillgångar	1 136	1 240	1 135
Varulager	4 249	4 795	4 156
Kortfristiga fordringar	6 046	7 194	6 791
Likvida medel	1 258	1 676	1 389
Summa tillgångar	36 342	40 413	37 498
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	12 641	11 345	12 562
Långfristiga skulder	18 249	22 250	19 494
Kortfristiga skulder	5 452	6 818	5 442
Summa eget kapital och skulder	36 342	40 413	37 498

Koncernens kassaflödesanalys

M kr	2010 3 mån	2009 3 mån	2009 helår
<i>Den löpande verksamheten</i>			
EBITDA	1 037	829	4 446
Kostnadsförda omstruktureringskostnader	11	37	336
Utbetalda omstruktureringskostnader	-59	-14	-202
Övriga icke kassaflödespåverkande poster	21	3	41
Finansiella poster	-150	-182	-436
Valutakursvinst	1	228	
Betald skatt	-16	-150	-653
Kassaflöde före förändringar av rörelsekapital	845	751	3 532
Förändringar i rörelsekapital			
Varulager	-191	-392	-6
Kortfristiga fordringar	632	978	745
Kortfristiga rörelseskulder	-157	-348	-271
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 129	989	4 000
<i>Investeringsverksamheten</i>			
Förvärv av dotterföretag	-10	-5 050	-5 072
Övriga förvärvsrelaterade kostnader	-	-391	-484
Aktiverade utvecklingskostnader	-185	-123	-585
Utrustning för uthyrning	-47	-67	-249
Förvärv av anläggningstillgångar	-134	-298	-907
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-376	-5 929	-7 297
<i>Finansieringsverksamheten</i>			
Förändring av räntebärande skuld	-1 136	6 056	2 712
Förändring av långfristiga fordringar	79	-156	119
Nyemission	-	-	-
Utbetald utdelning	-	-	-572
Övrigt	2	-	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-1 055	5 900	2 259
Periodens kassaflöde	-302	960	-1 038
Likvida medel vid periodens början	1 389	1 506	1 506
Omräkningsdifferenser	171	-790	921
Likvida medel vid periodens slut	1 258	1 676	1 389

Koncernens räntebärande nettoskuld

M kr	2010 31 Mar	2009 31 Mar	2009 31 dec
Skulder till kreditinstitut	14 985	19 279	16 052
Avsättningar för pensioner, räntebärande	1 565	1 763	1 634
Avgår likvida medel	-1 258	-1 676	-1 389
Räntebärande nettoskuld	15 292	19 366	16 297

Förändring eget kapital

Mkr	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserad vinst	Totalt	Minoritets- intresse	Summa eget kapital
Ingående balans per 1 januari 2009	107	5 972	-572	5 145	10 652	24	10 676
Summa totalresultat för perioden			287	382	669		669
Utgående balans per 31 mar 2009	107	5 972	-285	5 527	11 321	24	11 345
Ingående balans per 1 januari 2010	119	5 960	-25	6 484	12 538	24	12 562
Summa totalresultat för perioden			-321	400	79		79
Utgående balans per 31 mar 2010	119	5 960	-346	6 884	12 617	24	12 641

Koncernens nyckeltal

	2010	2009	För-	2008	2009
	3 mån	3 mån	ändr	3 mån	Helår
Orderingång, Mkr	5 576	5 467	2,0%	4 666	23 036
d:o just. för valuta o. förvärv			9,0%		
Nettoomsättning, Mkr	4 863	5 153	-5,6%	4 107	22 816
d:o just. för valuta o. förvärv			2,1%		
EBITA före omstrukturings- och integrationskostnader	836	652	28,2%	649	3 933
EBITA-marginal före omstrukturings- och integrationskostnader	17,2%	12,7%	4,5%	15,8%	17,2%
Omstrukturings- och integrationskostnader	11	37		23	336
EBITA	825	615	34,1%	626	3 597
EBITA-marginal	17,0%	11,9%	5,1%	15,2%	15,8%
Vinst per aktie efter full skatt, kronor	1,68	1,60	4,7%	1,09	8,02
Antal aktier, tusen	238 323	238 323	0,0%	201 874	238 323
Räntetäckningsgrad, ggr	5,7	4,2	35,7%	4,1	5,5
Arbetande kapital, Mkr	28 875	23 277	24,0%	16 542	23 771
Avkastning på arbetande kapital, procent	12,5%	12,7%	-0,2%	15,4%	13,3%
Avkastning på eget kapital, procent	15,3%	19,9%	-4,6%	20,1%	16,6%
Nettoskuldsättningsgrad, ggr	1,21	1,71	-29,2%	1,64	1,30
Cash Conversion	108,9%	119,4%	-10,5%	69,8%	90,0%
Soliditet, procent	34,8%	28,1%	6,7%	28,2%	33,5%
Eget kapital per aktie, kronor	52,90	47,50	11,4%	38,77	52,60

Femårsöversikt

	2010	2009	2008	2007	2006
Mkr	31 Mar	31 Mar	31 Mar	31 Mar	31 Mar
Nettoomsättning	4 863	5 153	4 107	3 415	2 975
Resultat efter skatt	400	382	260	203	191
Vinst per aktie	1,68	1,60	1,29	1,00	0,93

Moderbolagets resultaträkning

	2010	2009	2009
M kr	3 mån	3 mån	Helår
Administrationskostnader	-40	-29	-124
Rörelseresultat	-40	-29	-124
Finansnetto	124	-127	1 453
Resultat efter finansiella poster	84	-156	1 329
Resultat före skatt	84	-156	1 329
Skatt	-22	39	-149
Nettovinst	62	-117	1 180

Moderbolagets balansräkning

	2010	2009	2009
Tillgångar M kr	31 Mar	31 Mar	31 dec
Materiella anläggningstillgångar	33	33	34
Andelar i koncernföretag	5 705	4 796	5 685
Långfristiga finansiella fordringar	0	19	0
Uppskjuten skattefordran	34	27	34
Fordringar hos koncernföretag	25 815	25 933	27 556
Kortfristiga fordringar	31	129	48
Summa tillgångar	31 618	30 937	33 357
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	7 471	6 942	7 382
Långfristiga skulder	14 347	17 875	15 425
Uppskjuten skatteskuld	34	0	34
Kortfristiga skulder	9 766	6 120	10 516
Summa eget kapital och skulder	31 618	30 937	33 357

Information angående moderbolagets utveckling januari - mars 2010

Resultaträkning Vid periodens utgång har fordringar och skulder i utländsk valuta värderats till balansdagens kurs och en orealiserad vinst om 97 Mkr ingår i periodens finansnetto.

Förvärvade bolag under 2009

Odelga

Infection Control förvärvade i början av 2010 det österikiska serviceföretaget Odelga som det senaste verksamhetsåret omsatte ca 25 Mkr. Totalt förvärvspris uppgick till ca 10 MSEK.

Förvärvade nettotillgångar och goodwill i samband med förvärvet

		Balansräkning vid förvärvstillfället
Mkr	Nettotillgångar	
	Materiella tillgångar	1
	Lager	2
	Övriga omsättningstillgångar	3
	Likvida medel	5
	Avsättningar	-4
	Kortfristiga skulder	-5
		2
	Goodwill	8
	Totalt förvärv med likvida medel	10
Nettoutflöde av likvida medel pga förvärvet		
	Betalda likvida medel för förvärvet	10
	Likvida medel i det förvärvade bolaget vid förvärvstillfället	<u>-5</u>
		5

Goodwill som uppkommit i samband med transaktionen hänförs till merförsäljning av Infection Controls produkter i Österrike.

Bolaget ingår i Getinges försäljning och rörelseresultat från och med den 1 mars 2010.

Definitioner

EBIT	Rörelseresultat
EBITA	Rörelseresultat före avskrivningar av immateriella tillgångar som har identifierats i samband med företagsförvärv
BRIC	Brasilien, Ryssland, Indien och Kina